

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Муниципального Образования «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

г. Нижнеудинск, ул. Октябрьская,1

от « 25 » апреля 2018 г. № <u>1685</u>

тел.: (395-57)7-05-64,факс: 7-05-04

E-mail: nuradm@rambler.ru

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилка

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Руководствуясь Законом Иркутской области от 24.12.2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» направляет документы для награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Тимура Ринатовича, заместителя председателя комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение:

- 1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области на 3 листах.
- 2. Постановление администрации от 30.03.2018 года № 53 «О внесении ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области» -на 1 листе.

MPHROMEHUE Ha 5 n.

Исполняющий обязанности мэра муниципального образования «Нижнеудинский район» - заместитель мэра — начальник управления по социальной сфере

А.А. Крупенев

Кузнецова 3.М. 8(395)57 70512

Законодательное Собрание
Иркутской области
Bx. No 3014
Дата 27 04 20 28 г
00
на 09 листах, индекс 01-26

Docrabueno 26.01.18 6 17 50 Kyseplewer MI Kyseplewer MI